

# Violife

100% Vegan

free from DAIRY  
SOY • GLUTEN • LACTOSE  
NUTS • PRESERVATIVES



## FLAVOR YOUR BURGER, SANDWICH OR PANINIS WITH ANY VIOLIFE "JUST-LIKE" CHEESE FOR AN AUTHENTIC CHEESE TASTE

Burger's with plant-based cheese are up

**19.6%**

over the last year

Tomatoes, sauces  
and onions are the

**top 3**

ingredients paired with  
plant-based cheese.

- ✓ Tastes and melts "just-like" real cheddar, hot pepper and provolone.
- ✓ Violife drives sales by satisfying those that are unable to eat traditional cheese, without sacrificing flavor

1. *Violife* CHEDDAR SLICES

2. *Violife* PROVOLONE SLICES

3. *Violife* SMOKED PROVOLONE SLICES

4. *Violife* HOT PEPPER SLICES



**VIOLIFEFOODS.COM**

LEADING DISH APPLICATIONS

- 1. Burger Topping
- 2. Cheese Fries
- 3. Salad Topping
- 4. Sliders

Free from dairy, soy, gluten, lactose, nuts, preservatives

..... Violife vs. THE COMPETITION .....

Pew Research Center found soy and tree nuts are among the most common allergies. Some competitors plant-cheese are made from these allergens.

.....



GTIN CODE: 50810934030258

DOT FOODS CODE: 722457

Ask your distributor to order Violife from DOT Foods. Or, contact us at UpfieldProfessional.com to learn more about your ordering options.

VIO LIFE JUST LIKE CHEDDAR SLICES

INGREDIENTS: FILTERED WATER, COCONUT OIL, FOOD STARCH-MODIFIED (POTATO & CORN), POTATO STARCH, SALT (SEA SALT), CHEDDAR FLAVOR (VEGAN SOURCES), OLIVE EXTRACT, PAPRIKA EXTRACT & BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN B12.

Unit dimension: 1.06" x 5.0" x 5.2"      Unit weight: 7.05 oz (200g)      Case dimension: 8.66" x 5.12" x 5.79"      Case weight: 3.53lbs (Net WT.)      Case pack: 8      Pallet dimensions: 47.24" x 39.37" x 71.5"      Ti x Hi: 41 x 11      Cases in Pallet: 451



GTIN CODE: 10810934030502

DOT FOODS CODE: 722453

Ask your distributor to order Violife from DOT Foods. Or, contact us at UpfieldProfessional.com to learn more about your ordering options.

VIO LIFE JUST LIKE PROVOLONE SLICES

INGREDIENTS: REGULAR PROVOLONE: FILTERED WATER, COCONUT OIL, FOOD STARCH-MODIFIED (POTATO & CORN), POTATO STARCH, SALT (SEA SALT), FLAVOR (VEGAN SOURCES), OLIVE EXTRACT, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN B12.

Unit dimension: 1.06" x 5.0" x 5.2"      Unit weight: 7.05 oz (200g)      Case dimension: 8.66" x 5.12" x 5.79"      Case weight: 3.53lbs (Net WT.)      Case pack: 8      Pallet dimensions: 47.24" x 39.37" x 71.5"      Ti x Hi: 41 x 11      Cases in Pallet: 451



GTIN CODE: 10810934030274

DOT FOODS CODE: 722455

Ask your distributor to order Violife from DOT Foods. Or, contact us at UpfieldProfessional.com to learn more about your ordering options.

SMOKED VIO LIFE JUST LIKE PROVOLONE SLICES

INGREDIENTS: FILTERED WATER, COCONUT OIL, FOOD STARCH-MODIFIED (POTATO & CORN), POTATO STARCH, SALT (SEA SALT), SMOKE FLAVOR (VEGAN SOURCES), OLIVE EXTRACT, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN B12.

Unit dimensions: 3.54" x 7.08" x 2.36" • Unit weight: 35.2oz (2lbs 3.2oz/1kg) • Case dimension: 21.65" x 13.38" x 5.90" • Case weight: 30.86lbs (Net WT.) • Case pack: 14 • Pallet dimensions: 47.24" x 39.37" x 61.02" • Ti x Hi: 6 x 9 • Cases in Pallet: 54



GTIN CODE: 10810934030595

DOT FOODS CODE: PENDING

Ask your distributor to order Violife from DOT Foods. Or, contact us at UpfieldProfessional.com to learn more about your ordering options.

VIO LIFE JUST LIKE HOT PEPPER SLICES

INGREDIENTS: FILTERED WATER, COCONUT OIL, FOOD STARCH-MODIFIED (POTATO & CORN), POTATO STARCH, SALT (SEA SALT), GREEN & RED DRIED PEPPERS (1.5%), CHILIES CAYENNE PEPPER, FLAVOR (VEGAN SOURCES), OLIVE EXTRACT, BETA CAROTENE (COLOR), VITAMIN B12.

Case dimension: 19.685" x 11.811" x 3.937" • Case weight: 28.46lbs (Net WT.) • Case pack: 1 • Pallet dimensions: 47.244" x 39.37" x 43.307" • Ti x Hi: 8 x 9 • Cases in Pallet: 72

